
様式３

契約

測量設計業務委託（道整・交付） 着工

22

国道２５２号 予定価格
自 大沼郡金山町大字水沼地内 最低制限価格
至 調査基準価格

300006274

300006275

300006277

300006278

300006280

300006283

300006286

300006308

300006309

300006310

※ 上記入札額に、消費税額を加算した額が地方自治法上の申込みに係る価格である。
※ 測量等の場合、「工事名」とあるのは「業務名」と、「工事箇所」とあるのは「業務箇所」

と読み替えるものとする。

（１）

（株）西部コンサルタント
（３）

（２）

（４）
4,300,000（１）

（株）皆川測量
（３）

（２）

（４）
4,300,000

（１）

大竹測量設計（株）
（３）

（２）

（４）
4,350,000（１）

（株）会津技術コンサルタント
（３）

（２）

（４）
4,300,000

（１）

柳津測量設計（株）
（３）

（２）

（４）
4,300,000（１）

（株）会津総合企画
（３）

（２）

（４）
4,240,000

（１）

日本精測（株）
（３）

（２）

（４）
4,300,000（１）

若松測量設計（株）
（３）

（２）

（４）
4,150,000

会津若松市柳原町２－８－３１

4,565,000

（１）

（株）ダイエツ
（３）

（２）

（４）
4,250,000（１）

（株）ヤマト測量設計
（３）

（２）

（４）
4,300,000

4,755,300

000233

3,769,920

路線測量            Ｌ＝０．２０ｋｍ    道路詳細設計        Ｎ＝１式

業 者 コ ー ド
業　　者　　名

落 　札 　者 　の 　住 　所
入　札　額　及　び　再　入　札　額 落札額（契約額）

工 事 概 要

本庁公所審 議 番 号

路線・河川名
工事箇所

令和4年11月11日

入 札（ 見 積 ）執 行 調 書
入 札 （ 契 約 ）結 果 書

年災 事項

完成

工　事　名工事番号

入札執行年月日 発注種別

41341 宮下土木事務所

令和4年11月11日

令和4年11月11日

令和5年3月22日

22-41341-0051

令和4年11月2日
土木設計

工事執行機関
当初・変更


